

ÅRSRAPPORT
3. august 2020 - 31. januar 2022

MusikDJ ApS
Algade 3
4660 St Heddinge
CVR nr. 41558172

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 22. april 2022

Dirigent
Jesper Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 3. august - 31. januar

Resultatopgørelse 3. august - 31. januar 7

Balance pr. 31. januar 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MusikDJ ApS
Algade 3
4660 St Heddinge

Telefon: 7199 4060
Email: jesper@musikdj.dk

CVR-nr.: 41558172
Stiftelsesdato: 3. august 2020
Hjemsted: Stevns Kommune
Første regnskabsår: 3. august 2020 - 31. januar 2022

Direktion

Jesper Riishede Pedersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formidling og udførelse af spille-jobs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/22 et resultat før skat på kr. 191.365. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. august - 31. januar

	Note	2020/22
Bruttofortjeneste/-tab		1.319.928
Personaleomkostninger	2.	-518.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-500.000
Resultat før finansielle poster		301.908
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		96
Andre finansielle indtægter		457
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-108.225
Andre finansielle omkostninger		-2.871
Ordinært resultat før skat		191.365
Skat af årets resultat	3.	-42.803
ÅRETS RESULTAT		148.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		148.562
Disponeret i alt		148.562

Balance pr. 31. januar

	Note	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver	4.	
Goodwill		1.976.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.976.000
Materielle anlægsaktiver	5.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		2.000.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.425
Skatteaktiv		23.835
Andre tilgodehavender		46.000
Periodeafgrænsningsposter		8.800
Tilgodehavender i alt		129.060
Likvide beholdninger		559.779
Likvide beholdninger i alt		559.779
Omsætningsaktiver i alt		688.839
AKTIVER I ALT		2.688.839
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		148.563
Egenkapital i alt		188.563
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.369.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		88.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500.276
Gældsforpligtelser i alt		2.500.276
PASSIVER I ALT		2.688.839
Eventualforpligtelser	6.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 3. august 2020	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	148.563	148.563
Egenkapital, 31. januar 2022	40.000	148.563	188.563

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget kompensation. Kompensationen er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020/22
Kompensation til selvstændige	243.844
Tilskud i alt	243.844

2020/22

2. Personaleomkostninger

Lønninger	496.699
Andre omkostninger til social sikring	21.321
	518.020

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	66.638
Regulering af udskudt skat	-23.835
	42.803

Goodwill

4. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang	2.470.000
Anskaffelsessum, ultimo	2.470.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger	-494.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-494.000

Bogført værdi, ultimo **1.976.000**

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

5. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang	30.000
Anskaffelsessum, ultimo	30.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger	-6.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-6.000

Bogført værdi, ultimo **24.000**

Noter

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 66.638

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
